44. De este mismo sentir fue el Crad. de Luc. en muchos lugares, y especialmente *in tract. de Iudic. disc. 2. n. 23.* *In reliquis autem præmissis, ac similibus ista non impedit servitutis, vel pensionis, aut similis iuris possessorem, quin in sua possessione interim manuteneatur, cum ad hunc effectum non queratur de Iustitia, vel iniustitia, sed attendatur nudum factum possessionis, atque sufficiat sola possibilitas iustificationis in petitorio.* Procediendo esto igualmente en las causas profanas, Eclesiasticas, y Beneficiales; *Post. dict. observ. 42. à n. 24.* Grat. *cap. 310. cit. n. 72.* Antun. *de donat. lib. 1. part. 2. cap. 32. n. 33.* Luego estando, como estaban, los tres P.P. Comendadores en possession, y siendo vno de los efectos de ella la facultad de elegir, y votar en Capitulo, les mantuvo legitimamente el R. P. Presidente, desestimando los motivos, con que se hizo la contradiccion, por ser improprio su conocimiento de caso tan urgente.

45. En los terminos rigorosos de possession, ò quasi possession de intervenir en Capitulo, y de votar en el, y deber ser mantenido en esta possession, el que la tiene, lo resuelve Luc. *de Præem. disc. 38. n. 7.* *Post. observ. 10. n. 37.* *in decis. 201. à n. 1.* Passer. *cap. 14. q. 6. n. 6.* y respecto de que los tres Padres Comendadores estaban en la possession de sus officios, à que es anexo el Derecho de elegir, procediò

fin disputa su manutencion, como lo dixo muy bien el mismo Passer. dict. cap. 14. q. 7. n. 38. ibi: *Quotiescumque ius eligendi est annexum alicui dignitati, vel beneficio, vel officio, vel gradui, vel titulo cuicumque, qui est in possessione dignitatis, vel beneficii, vel officii, vel gradus, vel tituli, est in possessione electionis, qui enim possidet agrum, seu arborem, possidet eius fructus, & qui possidet domum, possidet ea, quae sunt aliquid domus, & ad illam pertinent tanquam illi annexa inseparabiliter.* Y à el num. 39. siguiente se explicò así: *Nam non est considerandum, an isti personaliter antea elegerint, vel non elegerint, quia etiam si nunquam elegerint, sunt possessores electionis, si sunt officiorum, seu graduum possessores, cum talibus officiis, aut gradibus sit annexum ius eligendi.* Si ergo Magister de novo institutus est in possessione Magisterii, quia v. g. ad minus est admissus ad locum Magistris solis competentem, & Prior sit in possessione Prioratus, quia ad locum Priorum est admissus, etiam si nondum corporaliter fuerit in Conventu, cuius est Prior, & si socius admissus fuerit ad aliquem actum Capitularem proprium officii socii, iam est in sui officii possessione.